
令和 3年 4月 1日 

 

大阪大谷大学 硬式野球部 OB会 

会 員 各 位 

 

大阪大谷大学 硬式野球部 OB会 

会 長  有 木   匠 

 

令和 3年度 寄付金（有志）について 

 

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素

は大阪大谷大学硬式野球部並びに OB会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、令和 3年度の寄付金（有志）を下記の要領にて募集させていただきますので、お

知らせいたします。 

 ご多忙中誠に恐縮でございますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご質問等があれば、下記連絡先までご一報くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．金  額 2,000円／1口 

２．募集期間 令和 3年 4月 1日から 8月 31日まで 

３．集金方法 銀行振込 

４．振込口座  銀 行 名：ゆうちょ銀行 

        記 号：14070 

        口座番号：49599321 

        口座名義：大阪大谷大学硬式野球部 OB会 

        ※ゆうちょ銀行以外からの振込時の支店番号 408 

５．連 絡 先 事務局 鍛治本 正次（平成 27 年度卒業／大阪大谷大学 総務課 職員） 

        メール：kajimomasa@osaka-ohtani.ac.jp 

以上  

 

mailto:kajimomasa@osaka-ohtani.ac.jp

